



**Landsbygds- och infrastrukturdepartementet**  
Landsbygdsavdelningen, Enheten för regional  
utveckling och landsbygdsutveckling

## Inbjudan till samtal om en samlad översyn av landsbygdspolitiken

Bästa Tjitte,

Landsbygdernas utveckling är avgörande för hela Sveriges framgång. Därför har regeringen inlett ett arbete för att göra en samlad översyn av landsbygdspolitiken.

Regeringen har en bred ansats i arbete, vilket är naturligt då målet är att hela Sverige ska fungera.

Under arbetets gång vill vi löpande ta in synpunkter och förankra det vi kommer fram till. Här är Landsbygdsnätverket en naturlig samtalspartner. Vi vill därför bjuda in till ett första möte för att informera om vårt arbete och inleda samtalet kring översynen av landsbygdspolitiken.

Vårt förslag på tid för att träffas är:

**Tid: fredag den 8 december kl. 10:00 – 12:00**

**Plats: Landsbygds- och infrastrukturdepartementet, Herkulesgatan 17, Stockholm eller digitalt via Skype.**

Kontakta Magnus Kolsjö, biträdande projektledare 08-405 34 99 eller [magnus.kolsjo@regeringskansliet.se](mailto:magnus.kolsjo@regeringskansliet.se) för att bekräfta att tiden fungerar eller för att hitta en annan tid för mötet.

För att på ett övergripande plan få en bild av hur ni anser att dagens landsbygdspolitik fungerar vill vi börja med att i höra efter vad ni och era medlemmar i ett brett perspektiv upplever saknas, vad som fungerar dåligt

och vad som fungerar bra idag för att den politik som förs ska få hela Sverige att fungera och bidra till en livskraftig landsbygd.

Det kan handla om frågor som berör de areella näringarna, regional utveckling, infrastruktur, boende och samhällsplanering. Det är frågor som vi ansvarar för på Landsbygds- och infrastrukturdepartementet. Men det kan även vara frågor som andra departement ansvarar för. Det kan till exempel handla om statens närvaro, tillgång till vård, skola och omsorg, kommunernas kapacitet att klara sitt uppdrag, förutsättningar för näringslivet, tillgång till kultur, utbildning, civilsamhällets och folkbildningens förutsättningar med mera.

Vi vill göra detta utifrån tre frågeställningar:

- Vad saknas i landsbygdspolitiken? (Börja med...)
- Vad fungerar dåligt med landsbygdspolitiken? (Sluta med...)
- Vad fungerar bra med landsbygdspolitiken? (Fortsätta med...)

Vi är väl medvetna om att den tid som finns till förfogande vid vårt möte är en kort tid för att diskutera ett stort och brett ämne. Se detta som ett första tillfälle att lyfta de frågor som är viktiga för er i arbetet med översynen av landsbygdspolitiken.

Läs mer om landsbygdspolitiken: [En sammanhållen politik för Sveriges landsbygder – för ett Sverige som håller ihop - Regeringen.se](#)